
Elegancka i przestronna willa z widokiem panoramicznym

Odniesienie: 8855C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €990,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 2
Dzialka (m2): 620 m2

Wewnetrzny (m2): 350 m2

Floors: 4

Dekoracje: Rustic Style, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated Tennis, Popular Urbanisation, Quiet Location, Residential Location
Wyswietlenia: Mountains, Panoramic, Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Elegancka i przestronna willa z widokiem panoramicznym

Fortis CBS z przyjemnością prezentuje na sprzedaż tę elegancką, wolnostojącą willę z fantastycznym widokiem na
morze i prywatnym basenem w niezwykle pożądanej okolicy Torviscas Alto. 

Torviscas Alto znajduje się niecałe pięć minut jazdy samochodem w głąb lądu i pod górę od niezwykle popularnego
wybrzeża Costa Adeje z pięknymi plażami i tętniącym życiem kurortem. W odległości zaledwie kilku minut jazdy
samochodem znajdują się supermarkety, bary, restauracje, szkoły, kino i centra handlowe, a słynne Aqualand, Siam
Park i Siam Mall znajdują się w bardzo bliskiej odległości.

Ten atrakcyjny, wolnostojący dom w rustykalnym stylu położony jest na działce o powierzchni 620 m² i oferuje
przestronną część dzienną rozłożoną na czterech kondygnacjach, a jego całkowita powierzchnia użytkowa wynosi
ponad 350 m². Na parterze znajduje się przestronny salon oraz duża kuchnia śniadaniowa z praktycznym
pomieszczeniem gospodarczym, z którego można przejść do jadalni z pięknym drewnianym sufitem. Z obu
pomieszczeń można wyjść na taras z widokiem na basen, skąd można podziwiać fantastyczne zachody słońca oraz
widoki na morze i góry.

Na pierwszym piętrze znajdują się dwie sypialnie dwuosobowe i łazienka rodzinna, a na kolejnym piętrze duża
sypialnia główna z garderobą z wbudowanymi szafami, łazienką i prywatnym tarasem z jeszcze piękniejszym
widokiem na morze. Na ostatnim piętrze znajduje się czwarta sypialnia z łazienką z prysznicem, która ma dostęp do
prywatnego tarasu na dachu, również z przepięknym widokiem panoramicznym.

Na niższym poziomie znajduje się przytulny bar, idealny do spotkań towarzyskich, a także toaleta dla gości i dwa
przydatne schowki. Na zewnątrz obiekt oferuje wiele miejsc wypoczynkowych i słonecznych tarasów, z których
można korzystać w fantastycznej pogodzie, jaką Teneryfa oferuje przez cały rok, a także prywatny basen z dużym
miejscem do opalania. Dwupoziomowe tarasy z zadbanymi ogrodami dają poczucie odosobnienia i prywatności – to
Twój własny, mały zakątek raju.

Ta duża nieruchomość znajduje się w bardzo pożądanej okolicy i idealnie nadaje się na stałe miejsce zamieszkania
lub przestronny, rodzinny dom wakacyjny. Sprzedawana jest bez mebli, co oznacza, że jest niczym puste płótno,
czekające na nowych właścicieli, którzy urządziliby ją po swojemu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

